
Sidabrinio lagamino kortelė gali suteikti nuolaidų ar papildomų paslaugų 
pažymėtose vietovėse ar objektuose asmenims virš 55 amžiaus visoje Europoje. Tai 
ypač naudinga keliaujant tarptautiniu maršrutu keliose šalyse.

•	 Kortelė galioje lankomose vietovėse ir apgyvendinimo vietose, kurios dalyvauja 
programoje. Tereikia susirasti logotipu pažymėtą objektą.

•	 “Sidabrinio lagamino” kortelė galioja daugelyje Europos šalių. Dalyvaujančias 
šalis ir objektus galite rasti  Europos kaimo turizmo federacijos svetainėje 
http://sengor.eurogites.org

•	 Kortelė išduodama individualiai, nurodant kortelės turėtojo vardą ir pavardę 
bei registracijos numerį. Kortelės galiojimas yra ribotas.  

•	 Nuolaidos yra taikomos paslaugų teikimo vietoje užregistruojant naudotojo 
vardą ir pavardę bei kortelės numerį.  Išsamios naudojimo sąlygos pateikiamos 
išduodant kortelę. Kiekvienoje šalyje kortelės suteikiama nauda yra vienoda 
nepriklausomai nuo to, iš kurios šalies svečias atvyko. Jei kortelė buvo išduota 
Senjorų organizacijos, gali būti suteikiamos papildomos nuolaidos ar paslaugos.

•	 Kiekvienoje dalyvaujančioje šalyje galite rasti organizaciją, kuri suteiks visą 
reikiamą informaciją.

Kontaktai:

Atostogos 
kaime Senjorams
Jums virš 55 ir ieškote, kur atostogauti? 
Kviečiame Jus į kaimą! 

Šiuo ženklu žymimos sodybos, lankomi objektai, traukos 
vietovės ir paslaugos, pritaikytos ir atrinktos pagal 
Jūsų poreikius. O Sidabrinio lagamino nuolaidų kortelė 
suteikia galimybę pasinaudoti papildomomis paslaugomis 
arba nuolaidomis pažymėtuose objektuose, ypač 
keliaujant balandžio-gegužės ir rugsėjo-spalio mėnesiais.

Sidabrinio lagamino logotipu 
pažymėtoS SodyboS būtent JumS.

Kuo naudinga Sidabrinio 
lagamino kortelė?

http://sengor.eurogites.org
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pilnai pritaikyta judėti su vežimėliu, nėra laiptų, tualetai ir dušai 
erdvūs ir su reikiamais porankiais, yra pandusai ir pan.

Svečiams su dalinai ribotu mobilumu – nėra laiptų, bet gali būti kiti 
paaukštėjimai, įrengtos papildomos rankenos ir porankiai.

Svečiams su nedideliu mobilumo ribotumu – gali būti neaukšti ir 
nestatūs laiptai ar kiti paaukštėjimai, bet puikiai tinkami svečiams, 
vaikštantiems su lazdele. Yra įrengtos rankenos ir reikiami porankiai.

Svečiams be mobilumo apribojimų – nėra specialaus pritaikymo.

aktyviems svečiams – tinka arba pritaikyta aktyviam laisvalaikiui 
(nesudėtingi dviračių maršrutai, pasivaikščiojimo takai ir pan.).

Kokią naudą Jums suteikia Sidabrinis lagaminas?
Kaimo turizmo paslaugos yra 
tinkamos visoms amžiaus grupėms, 
bet čia mes didžiausią dėmesį 
skiriame būtent 55+ amžiaus 
keliautojams. Pavyzdžiui, objektai 
įrengti taip, kad neapsunkintų 
judėjimo: nėra aukštų ar stačių 
laiptų, dušai ir sanitariniai mazgai 
turi papildomas rankenas ir yra 

atitinkamo aukščio, svečių ir 
bendrieji kambariai įrengti 
pirmajame pastato aukšte. Taip 
pat atrenkame tinkamus meniu ir 
maistą, stengiamės skatinti vietinių 
produktų vartojimą. Paslaugų 
teikėjai yra visuomet pasiruošę 
padėti ar, esant poreikiui, iškviesti 
medikų pagalbą.

Šios kortelės programą vykdo kaimo turizmo asociacijos 
bendradarbiaudamos su senjorų organizacijomis, vienijančiomis asmenis 
virš 55 metų amžiaus. Galite kreiptis į vieną iš jų savo šalyje. Norėdami 
įsigyti ieškokite:
•	 Organizacijos, kuri yra Europos kaimo turizmo federacijos 

EUROGITES narė, ir platina korteles asmenims virš 55 metų amžiaus 
šalyje. 

•	 Senjorų organizacijos savo šalyje, kuri dalyvauja programoje ir platina 
korteles pagal savo sąlygas.  

Kaip ir kur galima įsigyti Sidabrinio 
lagamino kortelę?

Atskirose šalyse gali būti sudarytos sąlygos papildomoms 
paslaugoms ar nuolaidoms gauti. ”  

Visi senjorams pritaikyti objektai, sodybos, 
traukos vietovės, maršrutai yra pažymėti 
“Sidabrinio lagamino” simboliu. Jį galite 
rasti reklaminėje medžiagoje arba atvykę 
į objektą prie įėjimo. Visą atnaujintą 
informaciją galite rasti Europos kaimo 
turizmo federacijos svetainėje 
http://sengor.eurogites.org  
arba http://www.atostogoskaime.lt/senjorai 

Visi objektai yra skirstomi į penkis pritaikymo mobilumui lygius. Tai 
padės Jums pasirinkti objektą pagal Jūsų gyvenimo būdą bei aktyvumą ir 
leis Jums jaustis patogiai:

Tai labai nesunku 
– tik pasirinkite šalį 
ir susikurkite savo 
atostogas patys.”


